[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2015	                                     с. Идринское                                         № 149-р

1. В целях реализации поручения Президента Российской Федерации  от 26.04.2013 № Пр-936 «О проведении общероссийского дня приема граждан», распоряжения Губернатора Красноярского края от 28.08.2015 № 457-рг «О проведении общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти Красноярского края и органах местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района осуществить подготовку и провести 14 декабря 2015 года  в органах местного самоуправления Идринского района общероссийский день приема граждан.
2. Заместителям главы администрации района,  руководителям управлений,   начальникам отделов администрации района принять личное участие в проведении общероссийского дня приема граждан 14.12.2015 года с 12-00 до 20-00.
3. Определить уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан в администрации района, за исключением программно – технического обеспечения, Данилкину Нину Алексеевну - заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам.
4. Определить ответственным лицом в части программно – технического обеспечения проведения общероссийского дня приема граждан  в администрации района Головина Станислава Витальевича – ведущего специалиста, системного администратора отдела по организационной работе и архивным вопросам администрации района.
5. Рекомендовать главам сельских администраций района:
осуществить подготовку и провести 14 декабря 2015 года  в органах местного самоуправления Идринского района общероссийский день приема граждан;
принять личное участие в проведении общероссийского дня приема граждан;
        определить лиц ответственных за организацию и проведение  общероссийского дня приема граждан.
6. Признать  утратившим силу распоряжение администрации района от 10.12.2014 №134-р «О проведении всероссийского дня приема граждан в органах местного самоуправления Идринского района».
7. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район  www.idra.org.ru.
8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  района                                                                                      А.В.Киреев

image1.jpeg